



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

27-Aralık -1988 -Salı★ Yıl: 17 ★ Sayı: 820 ★50 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Konya ve çevresinde meydana gelen orta şiddetli depremden ilçemiz ve çevreside etkilendi

Mesudiye'de bir ev tamamen yıkıldı

Seydişehir İkinci Defa Sallandı ve Paniğe Kapılan Vatandaşlar Sokaklara Döküldü

Salih GENÇ

Geçtiğimiz Perşembe gecesi 22.30 sıralarında ilçemizde orta şiddette bir deprem oldu. Rihter ölçeğine göre 4,2 şiddetinde olan deprem Konya ve çevresinde hissedildi, ancak can ve mal kaybına yol açmadı.

Cumartesi günü aynı sa-

atlerde ikinci bir deprem daha oldu. 4,3 şiddetindeki ikinci depremin iki saniye sürdüğü ve herhangi bir hasara yol açmadığı bildirildi.

İlçemizde etki alanında bulunduğu depremin merkezinin Kandilli Rasathanesi'nden 420 kilometre uzaklıktaki Konya ili olduğu açıklandı.

Can ve mal kaybına yol açmayan her iki depremin de vatandaşlar arasında korku ve paniğe yol açtığı öğrenildi. Deprem

■ Devamı Sayfa 2'de

Belediye Bşk. Osman Kocaoğlu'nun Yeni Yıl Mesajı

TÜM VATANDAŞLARIMIN YENİ YILLARINI KUTLAR, 1989 YILININ ÜLKEMİZE ve MİLLETİMİZE HAYIRLARA VESİLE OLMASINI DİLER SAYGILARIMI SUNARIM.

Osman KOCAOĞLU
Belediye Başkanı

YORUM

Yunus Emre'nin Şiirleri

Yunus Emre'nin şiirleri bugün de zevkle okunmaktadır. Türk halk edebiyatının kurucusu olarak kabul edilen Yunus Emre, bugün de Türk halk edebiyatının en büyük temsilcisidir. Bunun da ötesinde denilebilir ki, Yunus Emre'nin şiirleri, Batı'nın moda akımları karşısında Türk şiir geleneğini ayakta tutan bir kalkan olmuştur. Bunun da sebebi Türk insanını iyi tanıması ve onun anlayabileceği bir lisanla hitap etmesidir.

Yunus Emre Anadolu insanını büyük çapta etkilemiş, Türk halkının gönlünde taht kurmuş bir mutasavvıftır. O'nun yaşadığı devirde papaların tahakkümü altında inleyen bir Avrupa vardı. Yunus Emre ve diğer mutasavvıfların getirdiği aşk ve hoşgörü iklimi, Avrupa insanını da etkilemiş, Hıristiyanlık dininde «reform» kapılarını aralamıştır.

İslam dini «barış» anlayış dini idi. Türkler barışçı kişilerdi. İsa «aleyhisselam» in «Biri bir yüzüne tokat atarsa öteki yüzünü çevir...» şeklindeki sözü, eskiden beri Türklerin dünya görüşü idi. «Aman diyene kılıç kalkmaz» atasözü Türk illerinde her zaman geçerli olmuştur.

■ Devamı Sayfa 4'de

Sefa KOYUNCU

Gazeteciler Cemiyeti Yararına Oynanacak :

Genç Fidan'ın beğenilen oyunu Hastane mi, Kestane mi? Tekrar Sahnede

Bir süre önce ilçe Halk Eğitim Salonunda orta dereceli okullara ve halka gösterilerek, büyük ilgi toplayan «Hastane mi, Kestane mi» adlı komedi istek üzerine tekrar sahneye geliyor.

30 Aralık Cuma günü Belediye Düğün Salonunda sahnelenecek oyun gündüz ilkokul öğrencilerine, akşam da halka gösterilecek.

Seydişehir Gazeteciler
■ Devamı Sayfa 2'de

Kaymakam Sadık Altınkaynak'ın Yeni Yıl Mesajı

1989 yılının Seydişehir'imize, Ülkemize ve bütün insanlık alemine neşe, huzur ve mutluluk getirmesini, barışa ve kardeşliğe vesile olmasını diler, saygular sunarım.

Sadık ALTINKAYNAK
Seydişehir Kaymakamı

Halk Eğitim Merkezine Büyük İlgisi :

45 Kursta 1500 Öğrenci Eğitiliyor

İlçe Halk Eğitim Merkezince açılan kurslara ilgi giderek artıyor. Sekiz dal-

da açılan kırkbeş kursa toplam 1500 öğrenci devam ediyor. Kurslarda 65 kurs öğretmeni ve usta öğretici görev yapıyor.

Edinilen bilgiye göre 32 Biçki-Dikiş, 6 Makina Nakışı, 2 Halıcılık, 1 Çocuk Eğitimi, 1 Sım Sarma 1 daktilo, 1 matematik, 1 İngilizce olmak üzere toplam 45 kursta öğretime devam ediliyor.

Kurslara katılan öğrencilerin Mayıs Haziran aylarında açılacak sergiler-

■ Devamı Sayfa 2'de

Fabrikaya Karabulak Kapısından Giriş Çıkış Yapan İşçilere Müjde Fabrika İçindeki Yolu Belediye Asfaltlayacak

Etibank Alüminyum Tesisleri'nin içinden Karabulak yolundaki çıkışa giden şose yolun Belediyece asfaltlanacağı açıklandı. Bu konuda Belediye ile Muesese Müdürlüğü arasında bir protokol yapıldığı bildirildi.

Konu ile ilgili olarak muhabirimizin sorularını cevaplandıran Belediye

Devamı Sayfa 3'de

Gazeteciler Cemiyeti Genel Kurul Toplantısı Yapıldı

Geçen ay birinci genel kurul toplantısını yapan Seydişehir Gazeteciler Ce-

■ Devamı Sayfa 4'de

Askerlik Şubesi Başkanlığı

1989 Yılı İhtiyat Yoklamasına Ocak Ayında Başlayacak

Askerliğini er veya erbaş olarak tamamlayanların 1989 yılı ihtiyat yoklamaları 2 Ocak - 31 Ekim tarihleri arasında yapılacaktır.

Konu ile ilgili olarak Askerlik Şubesi Başkanlığından yapılan açıklamada şöyle denildi :

«Seydişehir'de ikamet eden yerli ve yabancı yükümlülüklerden, askerlik hizmetlerini er veya erbaş olarak tamamlayanların 1989 yılı ihtiyat yoklamaları 2 Ocak - 31 Ekim tarihleri arasında yapılacaktır. Bu on aylık süre içerisinde ihtiyat yoklamalarını yaptırmayan vatandaşlarımızın haklarında cezai müeyyide uygulanacağı ilan edilmiştir.»

SEYDİŞEHİR GAZETECİLER CEMİYETİNİN YENİ YIL MESAJI

1989 yılının millet ve memleketimize, Türk ve İslam âlemine barış ve mutluluklar getirmesini dilerim.

Yönetim Kurulu Adına
Başkan
Sefa KOYUNCU

SAYIN OKUYUCULARIMIZIN YENİ YILLARINI KUTLAR, SAĞLIK ve MUTLULUK DOLU GÜNLER DİLERİZ.

SEYDİŞEHİR POSTASI